PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 18.11.2016 № 287-па

«Об утверждении положения

об Общественном совете
города Пыть-Яха»

(с изм. от 18.01.2017 №17-па)

В соответствии с протоколом от 27.04.2017 №2 заседания Общественного совета города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 18.11.2016 № 287-па «Об утверждении положения об Общественном совете города Пыть-Яха» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:

1.1. Пункт 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Состав Совета формируется на добровольной основе из числа членов, представителей общественных, религиозных объединений и иных некоммерческих организаций, союзов некоммерческих организаций, профессиональных союзов, общественных советов, из представителей предприятий, учреждений, организаций, осуществляющими свою деятельность на территории города Пыть-Яха, являющиеся гражданами Российский Федерации, достигшими возраста восемнадцати лет. Максимальное количество членов Совета составляет 25 человек.

Предложения о включении в состав Совета направляются в течение 10 рабочих дней в управление делами администрации города после опубликования на официальном сайте администрации города объявления о формировании Совета».
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А. А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В. А.
Глава города Пыть-Яха

О. Л. Ковалевский